
UCHWAŁA  NR L/326/23 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr Edwarda Jelskiego  

w Knyszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a i b Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiebiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr Edwarda Jelskiego w Knyszynie w składzie: 

1) Pan Robert Kondrakiewicz   – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Pani Maria Daniłowska   – Członek Komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Pan Zbigniew Adam Niedzielewski – Członek Komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Pan Henryk Grzesiak   – Członek Komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego – lekarz; 

5) Pan Mieczysław Antoni Pawlik - Członek Komisji – przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr Edwarda Jelskiego w Knyszynie. 

§ 2. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 3. Komisja Konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z przepisami Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiebiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam  Niedzielewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696AC525-6EFB-4877-839C-A90227E1CE6A. Podpisany Strona 1


